процентов и (или) иного дохода, подлежащего выплате по одной облигации эмитента определенного 

выпуска (серии) за соответствующий отчетный (купонный) период: 

Общий размер начисленных (подлежащих выплате) доходов по облигациям эмитента:  

1-й купонный период 466 200 000  (Четыреста шестьдесят шесть миллионов двести тысяч) рублей 

00 копеек;  

2-й купонный период 466 200 000  (Четыреста шестьдесят шесть миллионов двести тысяч) рублей 

00 копеек; 

3-й купонный период 466 200 000  (Четыреста шестьдесят шесть миллионов двести тысяч) рублей 

00 копеек; 

4-й купонный период 466 200 000  (Четыреста шестьдесят шесть миллионов двести тысяч) рублей 

00 копеек; 

5-й купонный период 466 200 000  (Четыреста шестьдесят шесть миллионов двести тысяч) рублей 

00 копеек; 

6-й купонный период 466 200 000  (Четыреста шестьдесят шесть миллионов двести тысяч) рублей 

00 копеек; 

7-й купонный период 466 200 000  (Четыреста шестьдесят шесть миллионов двести тысяч) рублей 

00 копеек; 

8-й купонный период 466 200 000  (Четыреста шестьдесят шесть миллионов двести тысяч) рублей 

00 копеек. 

Размер начисленных (подлежащих выплате) доходов в расчете на одну облигацию эмитента:  

1-й купонный период 46 руб. (Сорок шесть) рублей 62 копейки;  

2-й купонный период 46 руб. (Сорок шесть) рублей 62 копейки; 

3-й купонный период 46 руб.